quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

COMUNICADO – Reabertura do Prazo Recursal

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ/BA, no uso de suas atribuições, com fundamento no Edital nº 02, de 19

de junho de 2023 do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vaga do

quadro da Secretaria Municipal de Educação de Jequié e formação de cadastro de reserva,

COMUNICA a todos os interessados a reabertura do link de recursos acerca da avaliação de

títulos no período de 12h00 do dia 09 de agosto de 2023 às 12h00 do dia 10 de agosto de 2023.

Jequié, 09 de agosto de 2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46E074D1BA286567F7022D6D7785058B

		2023-08-09T13:20:37-0300